1. Scribitur etiam « Meriti », « Merxi ». Perperam « Merier ». Vid. praeterea Quétif-Échard, *Script.*, I, 691. Alius, G. « Meriti », apud Delisle, *Cab. des mss.*, II, 245.

---

**1451.** *Clemens VII (Johanni de Calore) cancellario Paris., ut Francisco Martini, Ord. fr. B. Mariae de Monte Carmeli, baccalareo in theol. formato et per Capitulum generale dicti Ord. ad honorem magisterii suscipiens praeSENTATO, infra sex mensium spatium ab insinuatione praeSENTIUM computandorum magisterii honorem et docendi licentiam in eadem facultate concedat. Dat. Avinione iiij id. Augusti, anno secundo. « Viri sacre ».*

1380, Augusti 10, Avenione.

Reg. Vat. Aven. Clementis VII, vol. XX, fol. 508<sup>b</sup>. — Francisens Martini fuit Catalanus, conventus Barcinonens. An. 1372 a Capitulo Aquensi Ordinis ad Parisios ordinabatur pro Biblia tertio anno, in Capitulo Podiensi an. 1375 ordinabatur lector Sententiarum pro secundo anno, i. e. ut legat 1376 vel 1377 (Lezana, *Ann. Ord. Carmel.*, IV, 691 sq.). In *Catal. licent.* assertur ad an. 1380 (1381) ut licentiatus in theol.

---

**1452.** *Clemens VII Guiberto de Celceto<sup>1</sup>, canon. ecclesie S. Germani Paris., presbytero, mag. in medic., concedit, ut medicinae studio Parisiis vel alibi actus scholasticos, legendo, regendo, docendo, disputando ac omnes et singulos actus dictae facultatis consuetos ac omnia alia huic facultati incumbentia faciendo exercere licite valeat. Dat. Avinione kal. Novembris, anno tertio. « Litterarum scientia ».*

1380, Novembri 1, Avenione.

Reg. Vat. Aven. Clementis VII, vol. XXII, fol. 172. — Similem favorem idem Guibertus de « Saliceto », mediens Caroli Francorum regis, jam an. 1377, Sept. 25, a Gregorio XI obtinuerat (Reg. Aven. Greg. XI, vol. XXIX, f. 396<sup>b</sup>).

1. I. e. Celseto. Vid. supra p. 46, not. 7; p. 251, not. 1.

**1453.** *Clemens VII (Johanni de Calore) cancellario Paris., ut Guillermo de Piciaco, Ord. fr. Eremit. S. Aug., olim in domo fratrum ejusdem Ord. Metens., deinde in Parisiensi et in aliis diversis studiis lectori et studenti in theologia, licentiam legendi librum Sententiarum anno 1383 vel 1384 tempore aestivali concedat. Dat. Avinione iij id. Novembbris, anno tertio. « Viri sacre ».*

*1380, Novembris 11, Avenione.*

Reg. Vat. Aven. Clementis VII, vol. XXII, fol. 156<sup>b</sup>. — Guillelmus de Pizy deest in *Catal. licent.*

**1454.** *Articuli accusationis ab Universitate Parisiensi regi Carolo VI praesentati contra praepositum Hugonem Aubriot.*

*1380, Novembris 25, Parisiis.*